Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	31.03.2 023 г. №.544-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	[bookmark: _GoBack]     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Холодильник фармацевтический
	Микропроцессорный регулятор температуры со сверхчувствительным датчиком температуры; система принудительной циркуляции воздуха; металлическая дверь с замком; автоматическое поддержание температуры в камере; сигнализация при отклонении температуры от заданной; отображение температуры на табло панели управления; отключение вентилятора при открывании двери. Технические характеристики: Общий объем 250 л. Температура в холодильной камере +2... +14 градусов Цельсия. Габаритные размеры (ШхГхВ) 600х607х1230мм.
	шт.
	1

	2
	Холодильник фармацевтический ХФ-400
	Микропроцессорный регулятор температуры со сверхчувствительным датчиком температуры; система принудительной циркуляции воздуха; металлическая дверь с замком; прозрачные дверки, закрывающие полки по высоте всего объема; автоматическое поддержание температуры в камере; сигнализация при отклонении температуры от заданной; отображение температуры на табло панели управления; отключение вентилятора при открывании двери, пластиковые контейнеры для фарм.препаратов - 2 шт.
Общие характеристики
Общий объем, л. 400
Объем холодильной камеры, л.    400
Количество компрессоров, шт.    1
Габаритные размеры, мм,
    Высота, мм  1950
    Глубина, мм 610
    Ширина, мм  600
Масса, кг., не более    74
Номинальная потребляемая мощность, Вт   250
Напряжение, В   220
Гарантия    1
Итоговый отчет о пре-квалификации на соответствие требованиям Надлежащей Практики Дистрибудции ЕАЭС наличие
Дополнительные прозрачные дверки, препятствующие нежелательному воздухообмену между отделениями наличие
Холодильная камера
Система оттаивания холодильной камеры   авто
Температура в холодильной камере    +2...+15
Точность поддержания температуры    ±2
Наличие термокарты  да
Потребление электроэнергии, кВт*ч/сутки 1,39
Частота, Гц 50
	шт.
	2

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 04.04.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67